АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022 года № 12
с Кирсановка

О вступлении в должность главы администрации Кирсановского  сельского поселения

В соответствии со статьей 34 Устава Кирсановского   сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области

                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Я, Анисимов Евгений Васильевич , вступаю в должность главы администрации Кирсановского  сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области с 22.03.2022года.

[bookmark: _GoBack]
	Глава сельского поселения

	Е.В.Анисимов